PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 014/2020

A Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente autorizada pela Portaria N° 327/2019, torna público para conhecimento

dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº 014/2020. Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada no

fornecimento de cartuchos, toners e insumos, originais e novos (primeiro uso), requisitado pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, tendo em vista o Decreto

Municipal nº 55/2020. Breve divulgaremos nova data. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 23 de março de 2020.